
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

30 вересня 2022 року        № 3466

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пункту 19 Порядку надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 червня 2022 р. № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 27.07.2022 за № 840/38176, 

та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 

України" як уповноваженого банку від 29.09.2022

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 

підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 

створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

         

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                  Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

30 вересня 2022 року №  3466

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ 

фізичної особи (за 
наявності), фізичної особи - 

підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 053USN ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ФОРЕСТ ТРАНС СЕРВІС"

25 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять другого пункту 19 
Порядку надання грантів на 
створення або розвиток 
переробних підприємств, 
затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 066BYK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ХЛІБОПЕКАРСЬКА 
КОМПАНІЯ «ДОБРЕ»

25 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять другого пункту 19 
Порядку

3. 236XNY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАМ'ЯНЕ СУЗІР'Я"

24 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять другого пункту 19 
Порядку

4. 091PTL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"МВІ АТЛАС УКРАЇНА" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

5. 131JNS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"К.ТЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

6. 158DRM ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

"ЯНТОС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

7. 160MOE ФІЗИЧНА ОСОБА  
ЧЕМЕРИС ЮРІЙ 

СТАНІСЛАВОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

8. 165NYD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІССЯ-2002"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

9. 188BNB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
“ЖОВКІВСЬКИЙ 

ОЛІЙНОЕКСТРАКЦІЙНИ
Й ЗАВОД”

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

10. 213ASS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ ПІОНЕР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

11. 236HKC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТАЙФУ-МЕТЕОР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

12. 237YOQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ЕКОГРІН ЛТД" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

13. 273SSS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛЕКС ТРЕЙД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

14. 322MZP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЖЕМ ЛТД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

15. 352IUB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
БАГАТОГАЛУЗЕВА 
ФІРМА "МЕРКУРІЙ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

16. 360CVQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОЛСМА-БУД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

17. 369ZCH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ШПАК 

ОЛЕГ РОМАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

18. 384FCV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОРІГА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

19. 386QYC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛЕВЕР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

20. 436CXZ ФІЗИЧНА ОСОБА 
ГОРЕЦЬКИЙ АНАТОЛІЙ 

МИХАЙЛОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

21. 442MRV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІРАДАН ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

22. 459NMX ФІЗИЧНА ОСОБА  
ЗАЛІВЧА НАТАЛІЯ 

ЛАЗАРІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

23. 479BXG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

ПЕТРИШИН ОЛЕГ 
РОМАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

24. 520RDF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 
"ДОРТЕК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

25. 528UTB ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  КУЛАГА 
ЄВГЕН СТАНІСЛАВОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

26. 537KFH СЕЛЯНСЬКЕ 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО " ЗІРКА 
"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

27. 554UAQ ФІЗИЧНА ОСОБА  
РЄПІНА ОЛЕНА 

АНДРІЇВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

28. 560ZPV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ЛЕОСАП" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

29. 572WWH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДИБА 

ОЛЕКСАНДР 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

30. 580DWH ФІЗИЧНА ОСОБА  
ФАТЄЄВ АНДРІЙ 

ІГОРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

31. 582XNP ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗЕЛЕНА ГАМА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

32. 586TMK ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

ПРИХОДЧУК ІВАН 
ІВАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

33. 588YTC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОГРЕС-2010"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

34. 590BNQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ФІРМА "АЛТЕЙ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

35. 595AKU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОБРІЙ ЛТД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

36. 605OTR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ІНТЕКС УКРАЇНА" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

37. 627PIH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

ДЕРЕВОРІЗ РУСЛАН 
ЄВГЕНІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

38. 640WPC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІДЕРФЛЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

39. 662DAC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ "СВІТ 

ТЕПЛА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

40. 702CPZ ФІЗИЧНА ОСОБА  МУЛЬ 
ОЛЕКСАНДР 

ВАСИЛЬОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

41. 732NFK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРЕГОРІ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

42. 766HKB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАШЗАВОД ХОЛДИНГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

43. 820LXX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОМАКС 
ПРОМОУШН"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

44. 858IRA ФІЗИЧНА ОСОБА  ФУРСА 
НАДІЯ В'ЯЧЕСЛАВІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

45. 865RIL ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"АЛЕКС-ПЛЮС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

46. 881SEM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬПАКА ФЕМІЛІ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

47. 895RTP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЕВЕРДАРК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

48. 924MUF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАРКІВСЬКИЙ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
ІНСТИТУТ ТАКТИЧНОГО 

СПОРЯДЖЕННЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

49. 928NZE ФІЗИЧНА ОСОБА  
САКУНОВ ДЕНИС 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

50. 936VOD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОДІЛЬСЬКА СІЧ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

51. 026TGO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЛІТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

52. 079YWW ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"ВИТВІРНЯ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

53. 105CWB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ "ГРАНД 

АФІШ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

54. 137CNU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФРАМ ПЛЮС"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

55. 220RTT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУД ЯРД"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

56. 228QXI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРПОЛЕКОМАК"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

57. 236VLI ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ПЕРЛИНА ТУРІЇ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

58. 264YSK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬБА БОАТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

59. 314MPZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВРМ-АГРО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

60. 392DBZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПРИВАТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

61. 393IAN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САМАЯ ПОЛЕЗНАЯ 

МЕТАЛЛОБАЗА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

62. 415ECH ТОВАРИСТВО З 0 невідповідність критеріям 



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕПКОВСЬКІ"

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

63. 458WYM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАРКІВСЬКИЙ ЗАВОД 

ЗАСОБІВ 
ІНДИВІДУАЛЬНОГО 

ЗАХИСТУ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

64. 478IQV ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

ОЧКОЛЯС СЕРГІЙ 
ГРИГОРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

65. 482ZNZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРИНЦЕПС ГРУПП"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

66. 487XJU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДА-ІНВЕСТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

67. 541IYQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-ДОСЛІДНА 

ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ 
"ПАВЛОВУД"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

68. 619UTT СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"АГРОФІРМА "КРАСНЕ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

69. 627UUH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФРЕШ-ФРОУЗЕН 

ПРОДУКТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

70. 642OHO ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

"СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 

ГОСПОДАРСТВО 
ГАЙВОРОНСЬКОГО В.К."

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
71. 645LBT ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДРУЖБА-ПЛАСТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

72. 647HOR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРАНУМ-ЛТАВА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

73. 744FQM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ВЕЛІЧКО 

ЛАРИСА ЄВГЕНІВНА

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

74. 748NQT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМБІНАТ - ЧЕРКАСИ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

75. 865SOS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІЛІЯ-ПРОДУКТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

76. 871BCF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МИКОЛАЇВМОЛПРОМ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

77. 887NAR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАБРИКА ГОНЧАРНОЇ 

СПРАВИ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

78. 902YTK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦИФРОВІ РІШЕННЯ 

3000"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

79. 943ESU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАБРИКА 

НАТУРАЛЬНОЇ 
КОСМЕТИКИ "ЕЛЬФА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

80. 975JNP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДІЙЧУК 

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ відповідно до абзацу 

двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

81. 975SSE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НІКА-ТЕКСТ ПЛЮС"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять четвертого пункту 
19 Порядку

82. 045TEZ ФІЗИЧНА ОСОБА  
ГЕРАЩЕНКО ЄВГЕНІЯ 

МИХАЙЛІВНА

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

83. 058BMN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

МИЦКАН ОЛЕКСАНДР 
ЮРІЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

84. 213WBR ФІЗИЧНА ОСОБА  
ПОГРЕБНЯК ІВАН 
АНАТОЛІЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

85. 230YII ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

ХРЮКАЛОВ АНТОН 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

86. 333OTU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОМ'ЯСО ПОЛІССЯ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

87. 625VNX ФІЗИЧНА ОСОБА  
САПРИКІН ЄВГЕН 

ВІТАЛІЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

88. 761ZRK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МК"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

89. 730HXY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ХРИП'ЯК 

ІВАННА МАР'ЯНІВНА

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                  Юлія СВИРИДЕНКО


